
1)
Wieloletnia Prognoza Finansowa

na lata 2015-2026
Załącznik Nr 1

do Uchwały WPF Nr IV.14.2015
z lego:

w tym w tym

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem'
dochody z tylułu dochody z tytułu z tytułu dotacji i Dochody z tytułu dotacji

Dochody bieżące' udziału we udziału we
wpływach z podatku wpływach z podatku podatki i opłaty 3l

z subwencji środków majątkowe. ze sprzedaży oraz środków
z podatku od ogólnej przeznaczonych majątku' przeznaczonych

dochodowego od dochodowego od nieruchomosci na cele bieżące na inwestycje
osób fizycznych osób prawnych

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1,1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła 11,11.j1.2)

""""konan'82012 15835654,88 13805047,23 960364,00 5900,74 1 467 340,03 551929,33 6679999,00 4031672,96 2030607,65 0,00 2030607,65

'v'Wkonan'82013 17 452 383,74 15615400,04 844 544,00 3365,08 1631416,49 620645,85 6409997,00 4126473,75 1 836983,70 0,00 1 836 983,70

Plan 3 kw. 2014 16191522,01 13582057,41 842901,00 2099,00 2088620,00 820000,00 6087717,00 3846458,65 2609464,60 540000,00 2069464,60

Wykonanie2014 '5647855,91 13886839,91 842901,00 2099,00 2088620,00 820000,00 6087717,00 3846458,65 1761016,00 190000,00 1761016,00

2015 13361913,00 13068354,00 924817,00 5183,00 2146634,00 879279,00 6541747,00 2626156,00 293559,00 50000,00 243 559,00

2016 14952000,00 14922000,00 956000,00 4000,00 2187000,00 859000,00 6372 000,00 4454000,00 30000,00 30000,00 0,00

2017 15127000,00 15107000,00 1021000,00 5000,00 2238000,00 879000,00 6519000,00 4 557 000,00 20000,00 20000,00 0,00

2018 15516000,00 15516000,00 l 089 000,00 6000,00 2292000,00 901000,00 6676000,00 4667000,00 0,00 0,00 0,00

2019 '5933000,00 15933000,00 1 156000,00 7000,00 2348000,00 923000,00 6837000,00 4 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 16357000,00 16 357 000,00 1222000,00 8000,00 2405000,00 946000,00 7002000,00 4895000,00 0,00 0,00 0,00

2021 16792000,00 16792000,00 1 291 000,00 9000,00 2463000,00 969000,00 7 171 000,00 5013000,00 0,00 0,00 0,00

2022 17 236 000,00 17236000,00 1 359000,00 10000,00 2523000,00 993000,00 7 344 000,00 5 134 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 17 675 000,00 17675000,00 1430000,00 1l 000,00 2582000,00 l 016 000,00 7513000,00 5253000,00 0,00 0,00 0,00

202' 18124000,00 18124000,00 1 503000,00 12000,00 2642000,00 1 040000,00 7686000,00 5374000,00 0,00 0,00 0,00

2025 18585000,00 18585000,00 1580000,00 13000,00 2703000,00 1064000,00 7863000,00 5498000,00 0,00 0,00 0,00

2026 19058000,00 19058000,00 1659000,00 14000,00 2766000,00 1089000,00 8044000,00 5625000,00 0,00 0,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układZie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a Jata w wierszach,
2) Zgodnie z arl, 227 ustawy z dOla 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż. zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) Okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy,
3) W pozycji wykaZUje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych,
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z tego:

w tym

w tym: w tym:

w tym:
odsel~ll dyskonto

n. IpI~l~ pfle~ch podłegaJ<lce wyłączeniu

gwarancje i
l<>łJ<>oM~,•••• sarnodlidn,,1l" Z limitu spłaty
publlczn"go u~ladll "",d" zobowiązań, o ~t6rym

odsetki iÓ)'skonto
Wyszczególnienie Wydatki ogólem . poręczenia z""ow<>ln"J mowa w art 243 podłegill<!C8 wyłączemu

Wydatki bieżące z tytułu poręcz~ń i podlegające
",zeko.zlalcoo"lI" n. wydatki na o~sługę odsetki i dyskonto Z limitu spłaty Wydatki majatkowe

l ••• d_ ol""lJonycłl w uslawy, w terminie nie zobowiązan, o ktOrymgwaranCji wyłączeniu z limitu """"'"iCh <> dZUJb1n<>łci długu okreslone wart, 243 dłulszym nil 90dl'll po mowa wart. 243
spłaty zobowiązań, ""Czno<l,,j.w •••••.sokości w usl. 1 ustawy • zakońCzeniu programu,

jak",; nie J'O<k1IaJą ustawy, z tytułu
o którym mowa w lronaM""'""'" dollOPll

pn.'ljektu lub zadania i zobowlązan
art 243 ustawy • budZ"lu p.,nltwa ., otrzymaniu refundacji z zacl<lgOlętych na wklad

tych !>lodków (bez kr8fOWy ,
O(lsetek i dyskonta od
zooowlązal'1 na wklad

kra,owy) •

Lp 2 2.1 2,1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1,3 2.1.3.1 2,1.3,1,1 2,1.3,1,2 2.2

Formuła [2.1)+12.2)

'Nykonanle 2012 17 816 840,88 13021075,44 0,00 0,00 , 196449,56 196 449,56 0,00 0,00 4795765,44

VoJykonanle 2013 16142458,52 13423545,02 0,00 0,00 , 197 376,46 197376,46 0,00 0,00 2718913,50

Plan 3 kw. 2014 16 866 548,72 13909992,12 0,00 0,00 , 250000,00 250000,00 0,00 0,00 2956556,60

VoJykonanle 2014 16730302,62 14132596,62 0,00 0,00 , 182420,00 182420,00 0,00 0,00 2597706,00

2015 13361913,00 12860713,00 0,00 0,00 0,00 254 800,00 254 800.00 0,00 0,00 501 200,00

2016 14 952 000,00 13927200,00 0,00 0,00 0,00 280200,00 280200,00 0,00 0.00 1 024800,00

2017 15027000,00 14241200,00 0,00 0,00 0,00 280200,00 280200.00 0,00 0,00 785800,00

2018 15266000,00 14596700,00 0.00 0,00 0,00 299700,00 299700,00 0,00 0,00 669300,00

2019 15508000,00 14925700.00 0.00 0,00 , 284700,00 284700,00 0,00 0,00 582300,00

2020 15917000,00 15290200,00 0,00 0.00 x 259200,00 259200,00 0.00 0,00 626800,00

2021 16292000,00 15663800.00 0,00 0,00 x 232800,00 232800,00 0,00 0,00 628200,00

2022 16586 000,00 16042800,00 0,00 0,00 x 202800,00 202800,00 0,00 0,00 543200.00

2023 17025000,00 16407800,00 0,00 0.00 x 163800,00 163800,00 0,00 0,00 617 200,00

2024 17444 000.00 16781 800,00 0,00 0,00 x 124 800,00 124800,00 0,00 0,00 662200,00

2025 17885000.00 17 165000,00 0,00 0.00 x 84 000,00 84000,00 0,00 0,00 720000,00

20'" 18358000,00 17558000.00 0,00 0,00 , 42000,00 42000,00 0,00 0,00 800000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla Jat budżetowych 2013-2018.
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z tego:

w~m w~m w tym w tym:

Przychody Nadwyżka Wolne srOdki, o Kredyty, Inne przychOdy
Wyszczególnienie Wynik budżetu budżetu' budżetowa z !pt na pokrycie których mowa w na pokrycie pożyczki, emisja na pokrycie niezwiązane l na pokrycie

deficytu. art, 217 ust.2 ękt deficytu. papierów . deficytu. zaciągnięcifJm deficytuubiegłych długu J. .
budżetu 6 ustawy budżetu wartoSciowych budżetu budżetu

Lp 3 4 4.1 4,1,1 4.2 4.2.1 4.3 4,3,1 4.4 4.4.1

Formuta 11).m (4,1]+ 142) + [4.3]
+ (4.4]

Wykonanie2012 -1981 186,00 3775898,32 0,00 0,00 212196,83 210000,00 3563701,49 1771 186,00 0.00 0,00

Wykonanie2013 1 309925,22 3341 306,20 0,00 0,00 849962,98 250060,98 2491 343,22 0,00 0,00 0,00

P1an3 kw. 2014 -675026,71 1 560006,71 0,00 0,00 1044986,71 560006,71 515020.00 515020,00 0,00 0,00

Wykonanie2014 -1082446,71 1 584986,71 0,00 0,00 1044986,71 542446,71 540000,00 540000,00 0,00 0,00

2015 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2'H8 250000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 425000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2026 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

5) W pozycji wykazuje Się w slclególnoSci kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku. spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.
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t tego'

w~m
z tego:

Spłaty rat w tym łączna kwota

Rozchody kapitałowych przypadających na kwota kwota kwota
Inne rozchodyWyszczególnienie budżetu • kredytów i pożyczek dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na

oraz wykup ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot niezwIązane ze

papierów wyłączen z limitu ustawowych ustawowych ustawowych spłatą długu

wartosciowych ' spłaty zobowiązan, wyłączen wylączen wyłączen innych niż
o którym mowa w. określonych wart .• określonych wart,. określone w 311>,,243

art, 243 ustawy 243 usl. 3 ustawy 243 usl. 3a ustawy ustawy

Lp 5 5.1 5,1,1 5,1.1.1 5.1.1.2 5.1,1,3 5.2

Formuła [5.1)+ 15,2) (5.1.1,1) + [5.1.1,2)
+[5.1.1.31

VVykonanle2012 944749,54 944749,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VoJykonanle2013 3606244,71 3606244,71 2705044,71 2705044,71 0,00 0.00 0,00

Plan3 kw.2014 884980,00 884 980,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

VoJykoname2014 502540,00 502540,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2017 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 425000,00 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2020 440000,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650000.00 650000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650000.00 650000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2024 680000,00 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2026 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

6) W pozycji wykaZUje się w szczególności wyłączenia wynikające z art, 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizaCją ustawy budżetowej (Oz.U. poz, 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty
wykupu obligacji przychodowych.
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Kwota zobowiązali
Relacja zr6wnowaterWIwydatkówbłetClcych,o

której mowawart 242 ustawy
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu Różnica między
terytorialnego dochodami. zobowiązali po Różmca między bieżącymi,

Wyszczególnienie Kwota długu likwidowanych i dochodami skorygowanymi o
przekształcanych bieżącymi a srodki 1) a

jednostkach wydatkami wydatkami
zaliczanych do bieżącymi bie~~cymi, . 6)
sektora finansów pomnteJszonyml

publicznych o wydatki

Lp 6 7 8.1 8.2

Formuła 11.1)- (2.1] tl,lt+I•.'I+IO.21.!t2.'l-[l.'.2P

Wykonanie 2012 6 214 881,49 0,00 783971,79 996 168,62

Wykonanie 2013 5099980,00 0,00 2191855,02 3041818,00

Plan 3 kw. 2014 5095000,00 0,00 .327934,71 717052,00

Wykonanie2014 5095000,00 0,00 -245756,71 799230,00

2015 5095000,00 0,00 207 641.00 207641,00

2016 5095000,00 0,00 994800,00 994800,00

2017 4995000,00 0,00 865800,00 865800,00

2018 4745000,00 0,00 919300,00 919300,00

2019 4 320000,00 0,00 1007300,00 1007300,00

2020 3880000,00 0,00 1 066800,00 1066800,00

2021 3380000,00 0,00 1 128200,00 1 128200,00

2022 2730000,00 0,00 1 193200.00 1 193200,00

2023 2080000,00 0.00 1267200,00 1 267200,00

2024 1400000,00 0,00 1 342 200,00 1 342200,00

2025 700000,00 0,00 1420000,00 1 420 000,00

2026 0,00 0,00 1 500000,00 1 500000,00

7) Skorygowanie o srodki określone w przepisach dotyczy w szczególnosci powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy_
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art, 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizaCJą ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013.2015.
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Wskażn,k spłaly zobowiązali

Doł><tUr.zalnywskam,k
,,,lOIm..,,.,, ~"n ••.•.•", 1"I"uMc,"" "",h""",

W'ok8l",k ~a""j WstMnik planowa"~1 .pbllyl<>l><>'NoMań Do!>UII1cz~lny••.•katnok ,....Iou",h$j>ł;l1'l """kab"oka .p1a1'l
~",,]1<w<I1'Io.pIaly W.kain'" pl.łnowa",,] Kwm3z_ ••• ń ~czn"j t;wo1'llf>liIly WskaZ",k docI>o<lóW ob ••"ony w .,t. 241 spI.llyz"~u,ń zobowl~,ań lobowl.'ań
z_ ••• ń." IclĆ'''] Iacl'''"i """'1'1 o.pI-aly zobowo.zań. o lcl•.••••] ohdlony w 111,24J Olu~\IOw"",24J o"dlon"llo w .<l. 243
rnowawa".241u~1. , zobowi~zań," lclĆI"!mow. lWi81ku ••.••w. w aR 241 ust. 1 b•••U<:ycl> ustawy, po u.tawy.po u,lawy, po ••••awy. po
••• 18""'1 do dod>odów w a,t. ~41 •.•.•1. , """WY do ••.•pć«wo<zon"go P"'" ",uwy do dochod •.••••• powo"kszonyd> O uW'uI<:M""'''' uWlgl,,~ lMfZgl~dnleniu uw'!JIę<t"lien•.•
b", uwzgłędn"''''''" dochod<>w.b", ,..dt\O$'." •••morza"" po tIW,g1"",,,",,,,,, dochody ze .p<ledaly u.ta~dlQI usl8w<>Wy'dlwvlllu"ń IObQw,ąUń lWIaztu ,_",ań lVOWlku

Wyszcze9ólnleme ,obawo••zań lWIuku uwzględnl"",. zoo"", ••• 1I te<y'Ofl.'''''110 zooowo.lIń 1WI.,ku m.ralku «a, wylącl<'t\. obI"'z""y w ""arau o """pOllWOf'''''''lIOpHU -P6iłwo1lonego p.",z
""'póflWOf,on"lIO P<'''l ' •.••azk" ~Itwo<zon"ll0 p'lyp.d,,~cyctl do współIwoflon"yo "'lel P"""""J'ozonyd> o obliczony w OP,",CK'" wykon_.ok" ",dno"o" umofz ••du jednot!." Wmofl.olu
,..df>olllo:"•• """zadu prz", ",dnoSI ••• umofudu ~,lIltyw,j."ym,,,ku ~",,,unlOf"<lu wyd.łlo boet.ce. do plan 11;w,,"alu ,oku POP'zed'OlaC"110 le<yło<iM-J"110o,az po lH'flori8IM'l" uaz po

budl"'owym doc_w bud.z"lu. popfledtai'l~\IO
''''VIO".I''''g<> I~z leiyI"'lal""'go. po podrell"]4C8 doIoc'ffi.' 'H"fIOO',alnego"'al po u.la1ony dl" danego plftW'lly tok P'O\Iflozy pieJWIty .ok p,o\lflOly uwzględnl" •..••• uw'lkm- •.•
uwl\k<h ••.•• UWlględni<!niu"$l.....,...,.,ch ,godn,,, z aIt.2.4 UW7g1ę<lnoen••• ,""u {••• k.t •.•k • i_k.tn,k uSI"1onyw (wskalnok USlalonyw usta"""""'"d>.....,.~cl<'t\, u$ław<lW\'dlwylacz"".

us'8'oOOW'ychWY1llel,,1I wyła<.Z"ńpttypa<la"iYoh na ••llaWOwyd>wyl<lcz<'t\ OP"''';''' ° "eMi • ebliCl"""'l" w op.'o", obI"'Zon"ll" w opat";'"
p'lYpadaJ4cyd1 "" d"ny'oIl

uSlawy P<lYPDda].cyd1 I'a ",dnOfOClnY) op•••clu o ""dno •• "'y1m"lyczna z1 , o plan J I<wa,lalówtoku o wykon.",,, ,eku
a<ytm,,"I'CZ""z1 ,

dallY rok ""''Y 'ok poprzednich 1.1) popl',"<!nIctll"'1 pop<ledl.]llCO'llO/ok pop<Zedl.'~C"go/ok.
blidlelowy budt"lOWV

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9,7,1

(12.1.1.1"12,1.3'1' '."'1.'" "~O ,"."~""""""~""'I 1t(l.1I-Il'."'P"I',2,']- ś.fedn•• Z ~,ech Śfed•.•• z.zed1
Formuła ''O'-U'I.r-'H'I.''' •••• t" ••_,\f"' •.••"'.'. 1(:"1-12,'2H'S.21I_d'~ [9.6]-[9.41 (9.6.1)- [9.4)

15.11)/111 ''''H'''.'O, pop'ledn+Ch ldl [!l.51 poP'z"dnich ta' 1!l.51"'1.'''''' I"'" 1'~.I.tJl

INykOOan1e 2012 7,21% 7.21% 0,00 7,21% 4,95% 0,00% 0,00% TAK TAK

VoJykonanie 2013 21,79% 6,29% 0,00 6.29% 12,56% 0,00% 0,00% TAK TAK

Plan 3 kw 2014 7,01% 7,01% 0,00 7,01% 1,31% 0,00% 0.00% TAK TAK

Wykonanta 2014 4,38% 4.38% 0,00 4,38% -0,36% 0,00% 0,00% TAK TAK

2015 1,91% 1.91% 0,00 1,91% 1,93% 6,27% 5,17% TAK TAK

2016 1,87% 1,87% 0,00 1,87% 6.85% 5,27% 4,71% TAK TAK

2017 2,51% 2,51% 0,00 2.51% 5,86% 3,36% 2,81% TAK TAK

2018 3,54% 3,54% 0,00 3,54% 5,92% 4,88% 4,88% TAK TAK

2019 4,45% 4,45% 0,00 4,45% 6.32% 6,21% 6,21% TAK TAK

2020 4,27% 4,27% 0,00 4,27% 6,52% 6,03% 6,03% TAK TAK

2021 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 6,72% 6,25% 6,25% TAK TAK

2022 4,95% 4,95% 0.00 4.95% 6,92% 6,52% 6,52% TAK TAK

2023 4.60% 4,60% 0,00 4,60% 7,17% 6,72% 6,72% TAK TAK

2024 4,44% 4,44% 0,00 4,44% 7,41% 6,94% 6,94% TAK TAK

2025 4,22% 4,22% 0,00 4.22% 7,64% 7,17% 7,17% TAK TAK

2020 3.89% 3,89% 0,00 3.89% 7,87% 7,41% 7,41% TAK TAK

9) W pozycjI wykaZUje się w szcze9ólnosci wyłączenia wynikające Z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r, o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją ObligaCJi przychodowych.

Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6,1.
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w tym na: Informacje uzupełniające Owybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego

Przeznaczenie Wydatki związane z
Wyszczególnienie prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki b,ez""ce na funkcjonowaniem Wydatki objęte

Wydatkipożyczek i wykup wynagrodzenia i limitem, o którym Nowe wydatkilJ) Wydatki majątkowena~wyżki_ ID)
papierów składki od nich organów jednostki mowa wart. 226 biezące majątkowe

inwestycyjne 12) inwestycYjne w formie dotacjibudzetowej
wartoSciowych naticzane samorządu

" ust. 3 pkt 4 ustawy kontynuowane
terytorialnego

lp 10 10.1 11.1 11.2 11,3 11,3, t 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.11'"[11.3,2)

'Nykooan,e2012 0,00 0,00 6325738,00 2089063.27 4931 670,40 443689,60 4487980.80 4286320,50 387483,36 121961,58
'NykOf'lcln,e2013 0,00 0,00 6600413,83 2228 590,19 2897217,97 608733,37 2288484.60 1 947287,09 651626,41 120000,00
Plan3 kw,2014 0,00 0,00 6934623,85 3241 113.83 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
'Nykonania2014 0,00 0,00 6989351,53 2149892,71 2476756,64 332356,64 2144400,00 2144400,00 278306.00 175000,00

2015 0,00 0,00 6486863,00 2186000,00 268200,00 31 000,00 237200.00 237200,00 264 000,00 0,00
201. 0,00 0,00 6900000,00 2150000,00 31 000,00 31 000,00 0.00 0,00 824800,00 0,00
2017 100000,00 100000,00 6950000,00 2160000.00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 785800,00 0,00
2018 250000.00 250000,00 7 100000,00 2200000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 669300,00 0,00
2019 425000,00 425000,00 7200000,00 2230000,00 5000,00 5000,00 0.00 0,00 582300,00 0,00
2020 440000,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626800,00 0,00
2021 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628200,00 0,00
2022 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543200,00 0,00
2023 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 200,00 0,00
2024 680000,00 680000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 662200,00 0,00
2025 700000,00 700000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 0,00
2026 700000,00 700000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 0,00

10) Przeznaczeme nadwyzki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowYCh, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykaZUje Się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdzialach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego
(rozdziały od 75017 do 75023).

12) W pozycji wykaZUje się wartosć inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartosc nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku. którego dotyczy kolumna
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Finansowanie programów, prOjektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
wtym wlym wlym

w tym: Dochody w tym: Wydatki bieżące naDochody biezące
majątkowe na Wydatki bieżące na realizaCję programu,na programy, środki określone w programy, projekty programy, projekty projektu lub zadaniaprojekty lub zadania środki określone w lub zadania wynikające wyłącznieWyszczególnienie finansowane z art. 5 ust. 1 pkt 2 lub zadania art. SusI. 1 pkt 2 finansowane z fmansowane z zawartych umów zśrodki określone w ustawy WYnikające finansowane z środki określone w

udzialem środków, ustawy wynikające udziałem środków, środkami podmiotemart. 5 ust. 1 pkt 2 wyłącznie z udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2
określonymi wart. 5o których mowa w ustawy zawartych umów na o których mowa w ustawy wyłącznie z o których mowa w dysponUjącymart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 zawartych umów na art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy środkami, o któryChrealizację programu, art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy projektu lub ustawy realizację programu, ustawy mowa wart, 5 ust. 1

zadania I~I projektu lub zadania pkl2 ustawy

Lp 12.1 12,1,1 12.1.1.1 12.2 12,2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2
Formuła

Wykoname2012 417767,10 403397,52 403397,52 536701,64 536701,64 536701,64 443689,60 397179.93 443689,60
Wykonanie2013 2942870,97 2482096,26 2482096,26 1863579,00 1813659,00 1813659,00 631846,85 604609,41 604609,41
Plan3 kw,2014 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
'Nykonanle2014 625713.34 589729,78 589729,78 1342016,00 1321541,00 1321541.00 639260,19 589729,78 589729,78

2015 111437.00 106898,18 106898,18 243559,00 243 559,00 187500,00 99750,56 85733.19 85733,19
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
2018 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
2019 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
2022 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
2024 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz poz. 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty WYnikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzieli uchwalenia prognozy, a
nieplanowanych do zawarcia w okreSie prognozy.
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w tym
Wydatki majątkowe \Nydatki na wkład w tym" VVydatki na wkład w tym: w tym:

na realizację krajowy w związku z krajowy w związku z
Wydatki majątkowe programu, projektu umową na realizaCję zawartą po dniu 1 Prly~hoay II'f'Iukl k'~<tyIÓW

na programy. programu, projektu stycznia 2013 r. potycl~k. e"",,; p~~'ów

prOjekty lub zadania
lub zadania lub zadania umową na reahzaCJę wartośClOWYdIpowola]1Kf!w

Wyszcz~ólnienie finansowane z fmansowane WYnlkaJ<lcewyłącznie finansowanego z w związku z już programu, prOjektu w związku z już l'M~lk"'''rn<>Wil mI 'U~UCI': Wzwiązku Z już
Z zawartych umów z

Plogoamu, pl0JeI<tulub ,.da.nl.

udziałem srodków, środkami udziałem środków, o zawartą umową na lub zadania zawartą umową na ~"."ww"' ••go l udz•••lem zawartą umową na

o których mowa w określonymi wart. 5 podmiotem których mowa wart 5 realizację programu, finansowanego w co realizację programu, lIodk6w. <) k16rychmowa w realizację programu,
usl. 1 pkt 2 ustawy dysponującym projektu lub zadania projektu lub zadania

art S ",t. , pk' 2 ••~tawy bez prOjektu lub zadaniaart5usl.1pkt2i3 ust, 1 pkt 2 ustawy najmniej 60% Wllk"" n•• 1op<Ol'1

ustawy
środkami, o których bez względu na środkami, o których l>nan$OWania'Y"""odkami
mowa w art. 5 usl. 1

pkt 2 ustawy stopie'; finansowania mowa wart. 5 usl. 1
tymi środkami pkt 2 ustawy 151

l. 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12,6.1 12.7 12,7.1

Formu/a

Wykonanie2012 4487980.80 2326870,23 2326870,23 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Wykonanie2013 2288484,60 1 336886.51 2288484,60 951767,07 951767,07 770946,12 770946.12 2250000.00 2250000,00

Plan3 kw, 2014 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie2014 2206900.00 1 321 541,00 2206900,00 935594,53 935594,53 56610,53 59610,53 0,00 0,00

2015 329200,00 243 559,00 237200,00 99658,37 63717,37 14017,37 14017,37 0.00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2017 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2022 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 uSl. 1 pkt 2 ustawy, nalezy rozumie<: takie taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom
finansowania ze środków, o których mowa wart, 5 usl. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub
zadania,
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Kwotydolycz.ąceprzejęcia j spłaty zObowlązanpo samodzielnychptJbhcz.nychzakladachopieki zdrawolneJoraz pokryciaujemnegowyniku

w tym Kwota zobowiązań Dochody
VVydatki na spłatę VVydatki na sp/atę Wydatki na spłatę

wynikających z przejętyCh przejętyCh
przejęcia przez

budżetowe z tytułu WysOkOŚĆ zobowiązań zobowiązań zobowiązań
PrlYd1o<1y llylukl k,dytów dotaCji celowej z samodzielnego
""tyCl~k, ~~;p~~6w jednostkę budżetu państwa, o zobowiazań samodzielnego samodzielnego publicznego zakładu VVydatki biezące na
wa,jołnowych pO_lal'l'~ w samorządu podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego

VVyszczególnienie l""uku l uwatlą po dno.>1 w związku z już terytorialnego
której mowa wart umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowegoslycl",a 2013 I, umo ••.••na 196 ustawy Z dnia przejętych do końca

'uliłac;.: plogramu, P'Ol"ktu zawartą umową na zobowiązań po 15 kwietnia 2011 r. mowa wart 190 przekształconego likwidowanego na 2011 r. na
samodzielnego

klb udarna Ionans"",a""g<>w realizaCję programu. likwidowanych i usławy o na zasadach zasadaCh publicznego zakładu
O>na)mn,":i60% ',odka"". o o działalności podstawie
klOoychmOWllwat!.:S usl. 1 projektu lub zadania przekształcanych leczniczej (Dz.U. Nr

działalności określonych w określonych w przepisów o
opieki zdrowotnej

pkt 2 "sla""Y samodzielnych leczniczej przepisach o przepisach o
zakładach opieki

112, poz. 654, z działalności działalności
zakładach opieki

zdrowotnej póżn. zm.) leczniczej leczniczej
zdrowotnej

lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

VVykonanoe2012 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wykonanie2013 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Plan 3 kw_2014 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

VVykonanll:~2014 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"''' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"'''' 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

"''' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"''' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dane uzupelniające o długu i jego spłacie

w tym:

Spłaty raI
kapitałowych oraz Wynik operacji
wykup papierów Kwota długu, zWIązane z

Wyszczególnienie wartoścIowych, O którego planowana VVydatki spłata zobowiązan
umowami wypłaty z ty tulu

niekasowych

zaliczanymi do wpływających na
których mowa w pkt. spłata dokona się z zmnieJsZaj~ce wymagalnych z lat tytułów dłużnych

wymagalnych kwotę długu ( m,in,
5.1., wynikające wydatków dług poprzednich, innych wliczanych do poręczeń .., • umorzenia, róznice
wyłącznie z tytułu budżetu' niż w paz. 14.3,3' gwaranCJI kursowe) •
zobowiązań już państwowego długu

zaciągniętych • publicznego'

Lp 14,1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

Wykonanie2012 944749.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 3606244,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw, 2014 884980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42440,00

Wykonanie 2014 502540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42440,00

2015 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2017 100000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2020 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2023 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202' 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2025 700000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• InformaCja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań okreSlonego wart. 243 ustawy po uwzględnlel'llu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych
wylączen zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w S 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r, Automatyczne wyliczenia danych na
podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotycza, w szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
•• Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 24003ust. 4 I art, 24003ust. 81 art. 240b ustawy określaj'1cą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x _ pozycje oznaczone symbolem .J(" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuaCJi planowania wydatków z
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczen i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowi'1zania dłużne,
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczen igwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozYCJeoznaczone symbolem .x. sporządza się do ostatniego roku. na który ustalono limit wydatków na realizaCję przedsięwzięć
wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligaCje przychodowe.

17) PozyCJe sekcji 16 wykazuja wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

PRZEWODNICZĄCY
RA~łNY

J, n .dec
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